
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. 

Nr 157, poz. 1240 ) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem nr 1.  

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7153



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 listopada 2010 r. 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

710   Działalność usługowa 124  528 642 

 71035  Cmentarze 124  10 124 

  4270  Zakup usług remontowych  124   10 124 

750   Administracja publiczna 5 000 5 000 5 643 695 

 75022  Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatów)  5 000 335 260 

  4300  Zakup usług pozostałych   5 000  13 700 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000  277 556 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000   217 056 

758   Różne rozliczenia  124 170 941 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  124 170 941 

  4810  Rezerwy   124  170 941 

851   Ochrona zdrowia 10 500 10 500 771 451 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 500 10 500 490 911 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000   48 098 

  4300  Zakup usług pozostałych   10 500  183 263 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500   1 250 

   Ogółem wydatki 15 624 15 624 58 175 304 

 

Uzasadnienie:  

Dział 710 rozdz. 71035 - dokonano zmian w planie wydatków przeznaczając 124 zł z rezerwy ogólnej na 

zwiększenie planu wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 750 rozdz. 75022 i 75075 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania.  

Dział 758 rozdz. 75818 - przeznaczono 124 zł z rezerwy ogólnej na wydatki w dziale 710 rozdz. 71035 .  

Dział 851 rozdz. 85154 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z przewidywanym wykonaniem.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7153



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 95/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 listopada 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

851   Ochrona zdrowia 10 500 10 500 490 911 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 500 10 500 490 911 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000   48 098 

  4300  Zakup usług pozostałych   10 500  183 263 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500   1 250 

   Ogółem wydatki 10 500 10 500 490 911 

Uzasadnienie:  

Dział 851 rozdz. 85154 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z przewidywanym wykonaniem.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7153


		2013-06-25T09:57:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




